

Ringstedet Guld, Sølv og Ure ApS

Klosterparks Alle 10
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2021

Heidi Kirkebye Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ringstedet Guld, Sølv og Ure ApS Klosterparks Alle 10 4100 Ringsted
	CVR-nr: 38908871 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Møns Bank
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge ure, smykker og guld- og sølvvarer fra egen butik.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 99.252 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 690.958.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		952.392	922.740
Personaleomkostninger	1	-764.720	-606.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.486	-23.774
Andre driftsomkostninger		0	-79.918
Resultat af ordinær primær drift		162.186	212.770
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-31.029	-42.834
Ordinært resultat før skat		131.157	169.936
Skat af årets resultat		-31.905	-38.857
Årets resultat		99.252	131.079
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.252	131.079
I alt		99.252	131.079

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler		47.613	73.099
Materielle anlægsaktiver i alt		47.613	73.099
Anlægsaktiver i alt		47.613	73.099
Fremstillede varer og handelsvarer		2.120.000	1.870.200
Varebeholdninger i alt		2.120.000	1.870.200
Andre tilgodehavender		20.351	59.456
Periodeafgrænsningsposter		22.030	0
Tilgodehavender i alt		42.381	59.456
Likvide beholdninger		59.533	31.496
Omsætningsaktiver i alt		2.221.914	1.961.152
AKTIVER I ALT		2.269.527	2.034.251

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		640.958	541.706
Egenkapital i alt		690.958	591.706
Gæld til banker		137.668	16.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		695.619	403.141
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		152.478	116.121
Skyldig selskabsskat		31.905	38.857
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		478.125	322.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.774	545.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.578.569	1.442.545
Gældsforpligtelser i alt		1.578.569	1.442.545
PASSIVER I ALT		2.269.527	2.034.251

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	541.706	0	591.706
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	99.252	0	99.252
Egenkapital, ultimo	50.000	640.958	0	690.958

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	657.581	529.637
Pensionsbidrag	72.914	43.095
Andre omkostninger til social sikring	21.225	12.107
Øvrige personaleomkostninger	13.000	21.439
	764.720	606.278

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Årets resultat er påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, her under hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020	2019
	kr.	kr.
Lønkomensation, Covid-19	164.195	0
Omsætningskomensation, Covid-19	69.000	0
Komensation for faste omkostninger, Covid-19	28.359	0
I alt	261.554	0

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: Andre driftsindtægter, under Bruttofortjeneste.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2 anparter á 25.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Heidi A Holding IvS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	3